



15-18 EKİM 2024  
İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kongre ve Kültür Merkezi, İstanbul, TÜRKİYE  
Uluslararası Konferans

# BASIN DUYURUSU



**ICCROM**



Avrupa Birliği  
**sivil düşün**

“Bu Konferans Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı kapsamında Avrupa Birliği desteği ile hazırlanmıştır. İçeriğin sorumluluğu tamamıyla Kültürel Mirasın Dostları Derneğine (KUMID) ve Konservatör-Restoratörler Derneğine (KRD) aittir ve AB'nin görüşlerini yansıtmamaktadır.”

## **BASIN DUYURUSU**

İtalya , Kültürel Mirası Korumada Gençlik Derneği'nin (YOCOCU- **Y**Outh in **C**onservation of **C**ultural Heritage-Italy) 9. Uluslararası Konferansı, 15-17 Ekim 2024 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecek!

İki kıtanın birleştiği, büyüleyici şehir İstanbul'da, geçmişin izlerini korumak ve geleceğe ışık tutmak için bir araya geliyoruz. Bu uluslararası konferansta, kültürel mirasımızı koruma adına geçmişten çıkardığımız dersleri değerlendirecek, günümüzün sorularına yanıt arayacak ve gelecek için umut dolu adımlar atacağız. Özellikle "Yeşil Koruma" konusuna odaklanacağız.

Katılımcıların büyük çoğunluğu, kültürel mirasın korunması ve restorasyonu alanında eğitim alan ve eğitim veren profesyonellerden oluşacak. Etkinliğimiz, bu alandaki bilgi alışverişi ve deneyimlerin paylaşılması adına eşsiz bir platform sağlayacak.

Etkinlik, Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı tarafından maddi olarak desteklenmekte ve Uluslararası Kültür Varlıklarını Koruma ve Restorasyon Çalışmaları Merkezi (ICCROM) tarafından manevi destek görmektedir. Bu değerli iş birliği, uluslararası alanda başarıyla ses getirecek bir etkinlik gerçekleştirmemize olanak sağlayacaktır.

İtalya, Türkiye, Azerbaycan, Avrupa Birliğine üye ülkeler, Akdeniz, Ortadoğu ve Asya Pasifik ülkelerinden gelecek konukların ilham verici sunumları ve poster sergileri, İstanbul'un tarihi ve kültürel zenginliklerini tanıtan teknik gezileri, atölye ve laboratuvar çalışmaları ile etkinliğimiz dolu dolu bir içerik sunuyor.

Oturumlarda Türkçe-İngilizce-Türkçe eş zamanlı tercüme hizmeti verilecektir.

9 . YOCOCU 2024 İstanbul Konferansı Organizasyon Komitesi olarak sizi de aramızda görmeyi diliyoruz.

Bu büyük buluşmada yerinizi almak için tarihleri şimdiden not etmenizi dileriz.

Saygılarımızla

### **9 . YOCOCU 2024 İstanbul Konferansı İstanbul, Türkiye Ortakları**

1. Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KÜMİD),
2. Konservatör-Restoratörler Derneği (KRD),
3. İstanbul Üniversitesi (İÜ).

**Tarih /Yer:** 15-17 Ekim 2024, / İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kongre ve Kültür Merkezi  
(İstanbul Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar'ın nazik desteği ve izniyle)

**Program:** Ekte sunulmuştur.

**İletişim Bilgileri (LCV) :** s.guner.kumid@net, vildan.yarligas@outlook.com, tanerg@istanbul.edu.tr  
GSM1 : +90-532-4173534, GSM2: +90-532-508 75 02

**Daha Fazla Bilgi İçin Web Sitelerini Ziyaret Edebilirsiniz:** [YOCOCU:](#), [KUMID:](#), [KRD:](#), [İÜ:](#)